
KIEROWNIK

UCHWAŁA NR XXXV/2770021
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 17 czerwca 2021 r.

w sprawie planów pracy Komisji Rady Miejskiej Będzina na II półrocze 2021 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z2020 r.,
poz. 713 z późniejszymi zmianami) w związku zę 41 ust. 1 Statutu Miasta Będzina przyjętego Uchwałą Nr
11/2/2018 Rady Miejskiej Będzina z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie Statutu Miasta Będzina
z późniejszymi zmianami (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2018 roku, poz. 7729 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Będzina uchwala:

QLZatwierdzić plany pracy Komisji Rady Miejskiej Będzina na II półrocze 2021 roku, stanowiące
załączniki nr 1-6 do uchwały.

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Miejski ] Będzi a" _

Krzysztof Dudziński

Biura dy Miejskiej ; J ',Es'1ASTA
v.; _ ...! ~

,

Tumasz Derda Puc/lina .' al.: *%icz
Facit .

Id: E70A48CA-6D4F-4EOE—9BA2-2BE4OCEF8EBB. Uchwalony Strona ]



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/277/2021

Rady Miejskiej Będzina

z dnia 17 czerwca 2021 r.

Plan pracy Komisji Polityki Gospodarczej na II półrocze 2021 roku

Terminy Tematyka
]. Inwestycje w mieście — stan zaawansowania zadań inwestycyjnych i remontowych w

Wrzesień bieżącym-roku. 'Tereny inwestycyjne w mieście.
2. Zaopiniowanie materiałow na se5ję.
3. Sprawy rózne i wolne wnioski.
1. Stan bezpieczeństwa oraz stan techniczny dróg na terenie miasta Będzina.

Październik 2. Przygotowania służb miejskich do nadchodzącej zimy. _

3. Zaopiniowanie materiałow na se5ję.
4. Sprawy różne i wolne wnioski.
1. Stan gospodarki mieszkaniowej: zasoby komunalne i socjalne, wspólnoty i spółdzielnie
mieszkaniowe.

Listopad
2. Ocena efektywności i celowości pozyskiwania środków zewnętrznych.
3. Propozycje do planu pracy Komisji nal półrocze 2022 roku.
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
5. Sprawy różne i wolne wnioski.
1. informacja na temat handlu w mieście (targowiska miejskie, sklepy dzielnicowe i handel

Grudzień wielkopowierzchniowy).
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
3. Sprawy różne i wolne wnioski.

Prze odniczący omisji

Id: E70A48CA-6D4F-4EOE-QBAZ-ZBE40CEF8EBB. Uchwalony Strona |



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/277/2021

Rady Miejskiej Będzina

z dnia 17 czerwca 2021 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta lll II półrocze 2021 roku

Terminy Tematyka
1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku.

Wrzesień 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
3. Sprawy różne i wolne wnioski.
1. Stan zaawansowania i realizacja inwestycji miejskich.

Październik 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
3. Sprawy różne i wolne wnioski.
l. Zapoznanie się Komisji z możliwością pozyskania funduszy krajowych i zagranicznych.

Listopad
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
3. Propozycje do planu pracy Komisji na I półrocze 2022 roku
4. Sprawy rózne i wolne wnioski.
l. Wypracowanie stanowiska przez Komisję do ostatecmej wersji budżetu na 2022 rok.

Grudzień 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
3. Sprawy rózne i wolne wnioski. „

Przewodniczący misji

k udek

id: E70A48CA-6D4F-4EOE-9BA2-2BE4OCEF8EBB. Uchwalony Strona ]



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/2770021

Rady Miejskiej Będzina

z dnia 17 czerwca 2021 r.

Plan pracy Komisji Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego na II półrocze 2021 roku

Terminy Tematyka ~

1. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w nowym roku szkolnym 2021/2022 (pod względem:
W . , dojścia do szkół, niebezpiecznych miejsc, dostępu do alkoholu i narkotyków).rzeswn . . . . , .2. Zaopiniowanie materiałow na SCSJę.

3. Sprawy różne i wolne wnioski.
]. Analiza dofinansowania modernizacji ogrzewania budynków i lokali mieszkalnych ze
środków budżetu miasta Będzina.

Październik 2. Propozycje do planu pracy Komisji na I półrocze 2022 roku.
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
4. Sprawy różne i wolne wnioski.

G . , l. Zaopiniowanie materiałów na sesję.rudmen
2. Sprawy rózne i wolne wnioski.

Przewodniczący Komisji

W
Łukasz Franczak

ld: E70A48CA—6D4F-4EOE-9BA2-2BE4OCEF8EBB. Uchwalony Strona ]



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/277/2021

Rady Miejskiej Będzina

z dnia 17 czerwca 2021 r.

Plan pracy Komisji Oświaty i Polityki Spolecznej na II półrocze 2021 roku

Terminy Tematyka

Wrzesień
1. Podsumowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży.
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
3. Sprawy rózne i wolne wnioski.

Październik
1. Informacja .o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021.
2. Zaopiniowanie materialów na sesję.
3. Sprawy rózne i wolne vmioski.

Listopad

1. Analiza Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na
2022 rok.
2. Opieka zdrowotna nad uczniami — realizacja zadań w szkołach i przedszkolach
prowadzonych przez miasto Będzin.
3. Propozycje do planu pracy Komisji na I półrocze 2022 roku.
4. Zaopiniowanie materialów na sesję.
5. Sprawy rózne i wolne wnioski.

Grudzień ]. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
2. Sprawy różne i wolne wnioski. ,

Przewodnicząca K misji

Da aterek

PRZEW . D lCZĄCY
Rady M ejskla Będzina

'Krzysztof wdziflshl

ld: E70A48CA-6D4F—4EOE-9BA2-2BE4OCEF8EBB. Uchwalony Strona ]



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/2770021

Rady Miejskiej Będzina

z dnia 17 czerwca 2021 r.

Plan pracy Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji na II półrocze 2021 roku

Terminy Tematyka
W . , 1. Rozpatizenie skarg na działania Prezydenta i miejskich jednostek organizacyjnych orazrzesien . , . .. .wnioskow 1 petyCJl składanych przez obywateli.

, . . 1. Rozpatrzenie skarg na działania Prezydenta i miejskich jednostek organizacyjnych orazPazdz1ermk . . . .. .wnioskow [ petycy składanych przez obywateli.
L' 1. Rozpatrzenie skarg na działania Prezydenta1 miejskich jednostek organizacyjnych orazistopad wniosków1 petycji składanych przez obywateli.

. , 1. Rozpatrzenie skarg na działania Prezydenta| miejskich jednostek organizacyjnych razGrudzren wnioskówl petycji składanych przez obywateli.

Przewodniczący Komi "i

PIT ZEWO D
Rady Miejsk

K «wsam

ld: E70A48CA-61)4F—4EOE-9BA2~2BE40CEF8EBB. Uchwalony . Strona 1



.
Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/277/2021

Rady Miejskiej Będzina

z dnia 17 czerwca 2021 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2021 roku

Terminy „ Tematyka
1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2021 roku.

Wrzesień 2. Zapoznanie z problematyką oraz wynikami kontroli (wewnętrznych i zewnętrznych) w
Urzędzie Miejskim oraz jednostkach organizacyjnych.

Listopad
1. Analiza inwestycji komunalnych realizowanych ze środków zewnętrznych.
2. Propozycje do planu pracy Komisji na I półrocze 2022 roku.
1. Analiza wpływów ze sprzedaży mieszkań komunalnych w formie przetargowej i

Grudzień bezprzetargowej w 2021 roku.
2. Analiza wpływów ze sprzedaży mienia komunalnego — plan a wykonanie. A

' Przewodnicy; K isji

PRZEWO
Rady Miej

ld: E70A48CA-6D4F—4EOE-9BA2-ZBE4OCEF8EBB. Uchwalony Strona 1


